
- 1 -

Nadleśnictwo Borki, ul. Dworcowa 8A, 11-612 Kruklanki
tel.: +48 87 42-17-045,  e-mail: borki@bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Borki

www.bialystok.lasy.gov.pl

Kruklanki, dnia 19.11.2024r.
Zn.spr.: SA.270.89.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dn. 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), podaje wymagane informacje - jak niżej.

Zamawiający Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Borki dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Borki 
w roku 2025'', które odbyło się w dniu 18.11.2024 r. o godz. 11:30 w siedzibie nadleśnictwa. 
Do godz. 11:00 wpłynęło 6 ofert.

Oferta nr 1:
Pakiet 2025/2 – KONSORCJUM „JAWOR” 
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH ”JAWOR”S.C. CZEBANIK M.GABEL J.JANCZEWSKI Wyłudy 49, 
11-610 Pozezdrze; NIP: 8451860861, ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH S.C JERZY KULBACKI 
MAREK TROCKI, ul. Dworcowa  13, 11-612 Kruklanki, NIP: 8451842797,
cena oferty brutto: 2 837 311,36 zł.

Oferta nr 2:
Pakiet 2025/01 – KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych CEPAL Cezary Papież ul. Spacerowa 5 11-612 Kruklanki, 
NIP: 8451093462; 
Zakład Usług Leśnych Zdzisław Dowejko, Sobiechy 26 11-606 Budry, NIP: 8451429979,
cena oferty brutto: 3 399 655,45 zł.

Oferta nr 3:
Pakiet 2025/7 - ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH TOMASZ SZTABIŃSKI, Rożyńsk Mały 45, 
19-500 Gołdap, NIP: 8471374715
cena oferty brutto: 324 005,74 zł.

Oferta nr 4:
Pakiet 2025/5 – KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Zbigniew Dowejko, Ołownik 38/1, 11-606 Budry, NIP: 8451754113, 
Zakład Usług Leśnych Jacek Gabel Wyłudy 49, 11-610 Pozezdrze, NIP: 8451097655,
cena oferty brutto: 1 523 416,40 zł.

Oferta nr 5:
Pakiet 2025/3 – KONSORCJUM
Zakład Usług Leśnych Późniak Leszek, Łękuk Mały 2/3, 11-510 Wydminy, NIP: 8451012073
Zakład Usług Leśnych Zdzisław Dowejko, Sobiechy 26, 11-606 Budry, NIP: 8451429979;
cena oferty brutto: 3 158 369,66 zł.



- 2 -

Nadleśnictwo Borki, ul. Dworcowa 8A, 11-612 Kruklanki
tel.: +48 87 42-17-045,  e-mail: borki@bialystok.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Borki

www.bialystok.lasy.gov.pl

Oferta nr 6:
Pakiet 2025/4 – Zakład Usług Leśnych Małgorzata Kaźmierczak, Dąbrówka Polska 32/2, 
19-520 Banie Mazurskie, NIP: 8451722248,
cena oferty brutto: 1 638 594,90 zł

Pakiet 2025/6 – Zakład Usług Leśnych Małgorzata Kaźmierczak, Dąbrówka Polska 32/2, 
19-520 Banie Mazurskie, NIP: 8451722248,
cena oferty brutto: 1 593 061,80 zł

Krzysztof Miszkiel

Nadleśniczy
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)


		2024-11-19T06:43:22+0000
	Krzysztof Miszkiel




